
RUDERSDAL KORET

Søndag d. 30. marts kl 16 
grundtvigs kirke 
På bjerget 14B,  
2400 KBH NV

Og hvis du aldrig har hørt eller hørt om Mendelssohns spændende og dramatiske 
oratorium, Paulus, er chancen der nu! Det er sjældent spillet. Men værd at opleve! 
 
Mendelssohns PAULUS dramatiserer forkynderens brogede historie, som den er 
fortalt i Apostlenes Gerninger. En voldsom beretning med fordømmelse, 
omvending og stening. Mendelssohn skildrer det musikalsk med fortællende 
recitativer, farverige arier og eftertænksomme koraler. Koret synger både de 
smukke koraler og agerer folkemængde, der enten er trøstende og forstående, eller 
ophidset kræver Paulus stenet! 
PAULUS fortjener mindst lige så megen udbredelse som Mendelssohns andet 
store oratorium, Elias. 

Rudersdal Koret med Kammerorkestret Musica  
dirigeres af Torsten Mariegaard med fremragende solister: 

Søndag d. 6. april kl 16 
Sankt johannes kirke               
Blegdamsvej 1A 
2200 KBH N

BILLETTER på rudersdalkoret.dk

Oplev det spændende nye topskud i dansk musik - LAURA HELENE HANSEN, 
som mange sikkert kender fra hendes medvirken i DR TV serien “Den næste Diva. 
“Min stemme er min superkraft”, siger hun, og det kan du selv konstatere, når du 

kommer og hører hende synge sopranpartiet i Paulus.

Opfører  
MENDELSSOHNs PAULUS 

http://rudersdalkoret.dk


Læs mere på Rudersdal Korets hjemmeside

Modtag Rudersdal Korets Nyhedsbreve

Laura Helene Hansen, sopran, er en ganske ung sangerkomet, - et stort talent, som vi 
kommer til at høre rigtig meget til. Hun er under uddannelse på Det Kongelige Danske 
Musikkonservatorium, og har allerede optrådt i flere operaroller og koncerter.  
Laura medvirkede for nylig i DR TV-serien, ”Den næste diva”. 
  
Mathias Hedegaard, tenor, er en efterspurgt koncertsolist. Han har vundet priser for 
sine fortolkninger af evangelistpartier i J.S. Bachs passioner, og han har sunget med de 
vigtigste danske orkestre og adskillige udenlandske.  
  
Martin Hatlo, baryton, er norsk, men uddannet i både Oslo og København. Han har et 
stort koncertrepertoire og har blandt meget andet vundet Lied Duo Konkurrencen i 
København. Han medvirkede med stor succes i Juleoratoriet 2023 og Puccinis Messa di 
Gloria 2024 med Rudersdal Koret.  
  
Kammerorkestret MUSICA er stiftet i 2018 af Kammerkoret Musica – dels for at 
kunne medvirke i korets projekter, dels for at udvikle egne projekter og arbejde sammen 
med andre kor. Orkestret opførte bla Bachs Johannespassion 2022 og senest Puccinis 
Messa di Gloria  i 2024 sammen med Rudersdal Koret. 

Torsten Mariegaard, dirigent, er uddannet på Det Kgl. Danske Musikkonservatorium 
hos Dan-Olof Stenlund og Jorma Panula.   
Han har en dyb passion for den store klassiske kirkemusik og har mangeårig erfaring med 
at dirigere de største korværker med solister og orkester. Torsten har ledet Rudersdal 
Koret i snart 30 år, og leder også Kammerkoret Terpsichore og COC, Copenhagen 
Oratorio Choir. 
  
Rudersdal Koret – fejrede sidste år sit 50 års jubilæum. Koret består af ca 50 sangere, 
der har stor erfaring med at synge både de store korværker, som oratorier, messer og 
rekvier samt et bredt a cappella repertoire.

Billetter kan købes på rudersdalkoret.dk 

Laura Helene Hansen    Mathias Hedegaard Martin Hatlo     Torsten Mariegaard

http://eepurl.com/dhr5VL
http://www.rudersdalkoret.dk
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